

Cigarillos "Marbled Colour" (Art. 70733)

Cigarillos "Marbled Colour"

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTOSIO, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia, Estratto di spirulina, barbabietola concentrato, carthamus concentrato, estratto di carote, aroma naturale(pepe)

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI